Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Пятнадцатая сессия Совета
Четвертого созыва

24.12.2020 № 5
г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменений в решение одиннадцатой сессии
Совета Славянского городского поселения

Славянского района от 27.08.2020 № 3
«Об административной комиссии Славянского

городского поселения Славянского района»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, Законом Краснодарского края от 10 ноября 2020 № 4367-K3 «О
внесении изменений в статьи 8 и 18 Закона Краснодарского края «О наделении ор-
ганов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края
отдельными государственными полномочиями по образованию и организации дея-
тельности административных комиссий», Закона Краснодарского края от
09.11.2020 «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об администра-
тивных правонарушениях», Совет Славянского городского поселения Славянского
района р е ш и л :

1. Абзац второй пункта 2 «Порядок создания и состав административной
комиссии» приложения № 1 решения одиннадцатой сессии Совета Славянского
городского поселения Славянского района от 27.08.2020 № 3 «Об
административной комиссии Славянского городского поселения Славянского
района» изложить в новой редакции:

«Председатель, заместитель председателя и ответственный секретарь
административной комиссии назначаются из числа лиц, замещающих должности
муниципальной службы».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Славянского городского поселения Славянского
района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущественных,
земельных отношений, экологии и охраны окружающей среды (Выпринцев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Славянского городского
поселения Славянского района А.Б. Берсенёв

Председатель Совета
Славянского городского поселения А.Г. Ракуленко